[Marginal notes in various colors, including red and green, written in a smaller hand.]

Sociat **L**exus eius filio. Qui suo sanguine nos peccata
regulans. superis vicibus sociavit. **L**exus quod sit scilicet
spiritui per omnia Amen

Quot choros datus. venerandus olim. spiritu sancto
cecinit repletus. In dei factu gemitum ostendit.
esse merita. **N**ec deum celi dominus. **V**irgo
gessit. peperitque virgo. et pro peccata. meruit meritis
indivoluta. **Q**ue senex iustus simeon involvas.
In domo superstit. dominus gessit. hoc quod optavit proprio
videre lumine christum. **C**ui libens coram petimus
patris regis et in gemitum fructus. **L**exus celsi. **R**etm.
ens olim. **R**egis peristi. **S**it levis deo deus et patris.
sit levis perpes. sit homo perbetis. **Q**ui poli summa celi.
residet in arcibus. **A**men. **R**eligiosi
omnes honorate. **M**aria. **R**e. **R**ipa est adiutrix. **E**t vira.
specialis advocata.

Quod semper deus. in excelsis tuis supplicat.
exoramus. **N**ot. sicut virginis tuis flagitium.
hodierna die. tu me cecinis suba. **I**n templo est
pontatus. **I**ta nos facias purificatis tibi mentibus
presentari. **A**men. **A**men.

Regina celi letare cu' iubilo. Nam quod pendebat in
 cruce peribilo. surrexit vere summo diluio omni
 exblato. gtepto obpbrio. Unde digno omnis homo. cum
 gaudio tibi gfulaxi. Et bndice gobet dices Ave maria ut
 Et bto vent. Ante potavit. dole. xpi. et bta. obera. q
 fuxisti. **O**igi² regina celi dignissima. ora p nobis deu
 e dnm. xpm. ut nos resurrectionis sue pncipes effici.
 et in pnti p gram. Et in futuro p gl'am. **R** Gaude
 dei genitrix alla. **R** Et resurrexit doig altu. **¶ Collecta**

Profit nobis qms dole. pncipue inter hęc festa.
 pstatia gtimata. dei genitricis. et virginis marie.
 meoriaq. Et exstitit vulnerata in cruce pedenti.
 Et nē exstat regina celoru. poteter in cello regnati p
 xpi. et

¶ Collecta illaq sequit² dicit² et ab aste,
 stione usq penthecostes!

Aoncede pte stte. ut q serenissime dne. nre genitricis
 filij tui. pp q virginis marie. Singulare excellenā.
 veneram. et eis impiali pccrocimio gl'ozem. et ostm p
 ronsi perea susape vadeem p reuans!

¶ Nos cu' prole pia. bnducit nos virgo marita.

DE ASSUMPTIOE SANCTISSIMA. Et Glori-
ose pp virginis Marie p totas octs. Prosa.

Quoniam gaudet eam totum chori gloriose homi-
que sine virali gmixtae genuit. Et filium qui
suo in domo matris mediorum. **R.** eam ipse le-

titat. q. celi iam spicula pncipet. In tunc cui quodam

frigendas virgo manillas pbat. **Q**uia celebris est